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Delkim Digital Pressentation
Set 3+1
Cena 2 990,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta DD100

Producent Delkim

Opis produktu
Delkim Digital Pressentation Set 3+1
Przedstawiamy zestaw Delkim Digital v2 Presentation Set, zawierający ulepszone alarmy i odbiornik v2. Bazując na sukcesie
naszej cyfrowej gamy z 2019 r., ten zestaw oferuje ulepszone funkcje i przyjazne dla użytkownika ulepszenia, które podnoszą
poziom Twoich wrażeń z wędkowania.Zestaw Delkim Digital v2 Presentation Set umożliwia wybór preferowanych kolorów diod
LED, co jest nowością w produktach Delkim. Uprościliśmy interfejs użytkownika na podstawie opinii klientów, zapewniając
łatwość użytkowania przy jednoczesnym zachowaniu wspaniałych funkcji oryginalnych modeli Txi-D i Rx-D. Nowe funkcje
obejmują tryb Bivvy Light i unikalną funkcję Quick Torch w Rx-D v2.
Alarmy są fabrycznie sparowane z odbiornikiem, co jest pierwszą innowacją w branży, co oznacza, że wystarczy dodać baterię
i można łowić ryby! Ulepszona odporność na warunki atmosferyczne została osiągnięta dzięki współpracy z wiodącym
producentem powłok wodoodpornych, wykorzystującym nowe materiały syntetyczne i ulepszone techniki montażu w celu
zapewnienia doskonałej odporności na warunki atmosferyczne.
Zestaw prezentacyjny Delkim Digital v2 oferuje wysoką wydajność w konkurencyjnej cenie, zapewniając doskonałą wartość na
rynku alarmów najwyższej klasy. Posuwa sprawy do przodu jeszcze raz i daje wędkarzowi jeszcze lepszy produkt, który jest o
wiele łatwiejszy w użyciu i zrozumieniu.
Txi-D v2 będzie dostępny osobno i jest kompatybilny z Rx-D i NOWYM odbiornikiem Rx-D v2 dla tych, którzy chcą uzupełnić
swoje istniejące zestawy lub potrzebują zapasowego alarmu.
Rx-D v2 będzie również dostępny osobno i będzie dostarczany z czarnym twardym etui, ale jest kompatybilny tylko z Txi-D v2.

Zestaw prezentacyjny zawiera:
3 x alarmy Txi-D v2
1 x odbiornik Rx-D v2
3 x drążki Safe-D Carbon Snag Bars
3 x czarne twarde etui na alarmy
1 x przezroczysty twardy pokrowiec Rx-D

Funkcje Sygnalizatora Txi-D v2:
ODPOWIEDŹ NA WIBRACJE – kontroluje zdolność alarmu do wykrywania ruchu linii i wibracji.
SZYBKOŚĆ SYGNAŁU DŹWIĘKOWEGO – pomaga utrzymać najlepszą relację prędkości podczas dostosowywania ODPOWIEDZI.
WYCISZENIE – wycisza głośnik Txi-D v2.
WIELOKOLOROWE DIODY LED – można ustawić na fioletowy, czerwony, biały, niebieski, zielony i żółty.
TRYB DZIEŃ/NOC – umożliwia ustawienie jasności diod LED dla obu trybów.
ZNAKOWANIE NOCNE – diody LED świecą stale na niskim poziomie w trybie nocnym.
32 TONY
8 POZIOMÓW JASNOŚCI DIOD LED
TRYB UKRYTY – dezaktywuje diody LED Txi-D v2 po otrzymaniu aktywacji.
ZAAWANSOWANE ZABEZPIECZENIE ANTYKRADZIEŻOWE – wysyła alert do RX-D v2, gdy alarm jest wyłączony lub przeniesiony.
SPRAWDZENIE NISKIEGO POZIOMU NAŁADOWANIA BATERII – sprawdzany jest stan baterii, jeśli okaże się, że jest słaba,
wyświetla się ostrzeżenie.

Funkcje Centrali Rx-D v2:
AUTOMATYCZNA SYNCHRONIZACJA WIELOKOLOROWYCH DIOD LED – Automatycznie synchronizuje się z kolorem ustawionym
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w alarmie Txi-D v2.
ŁATWE PAROWANIE – Jest sparowany z alarmami Txi-D v2 i może sparować łącznie do 12 alarmów.
TRYB ŚWIATŁA BIVVY – Wszystkie diody LED świecą na BIAŁO, zapewniając oświetlenie awaryjne po wyzwoleniu przez Txi-D
v2.
SZYBKA LATARKA – Może zapalić wszystkie diody LED, zapewniając opcję latarki awaryjnej.
DND (Nie przeszkadzać) – Zapobiega wyzwoleniu Rx-D v2 przez Txi-D v2 w wyniku ulewnych deszczy lub gradu.
RECALL – Zaświeci się ostatni kanał aktywowany przez Txi-D v2.
VIBRO – Zawibruje po otrzymaniu aktywacji z Txi-D v2 i można ją dostosować.
ALARM ANTYKRADZIEŻOWY – Alarm bezpieczeństwa włączy się po uruchomieniu przez Txi-D v2.
SPRAWDZENIE NISKIEGO POZIOMU BATERII – sprawdzany jest stan baterii, jeśli okaże się, że jest słaba, pojawi się ostrzeżenie.
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